
Załączniki do rozporządzenia  

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

WZÓR 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 
 

1. Organ administracji publicznej, 
    do którego jest adresowana oferta  

Zarząd Województwa Dolnośląskiego 

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

 
II. Dane oferenta(-tów)  
 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

 Fundacja Procuro 

 fundacja 

 KRS: 0000283825 

 ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 strona WWW: www.procuro.org.pl 

 email: biuro@procuro.org.pl 

 telefon: 505 058 750 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)  

 

 Bożenna Dowgiałło  
tel. 510 014 300  
email: b.dowgiallo@procuro.org.pl 
 

 Katarzyna Leksińska 
tel. 505 058 750 
email: k.leksinska@procuro.org.pl 

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego   

1. Tytuł zadania publicznego Przyjazd teatrzyku objazdowego i dekorowanie pierników.   

2. Termin realizacji zadania publicznego2) 
Data 
rozpoczęcia 

12.12.2021 r. Data  
zakończenia 

23.12.2021 r.   

                                                 
1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2 ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.  

http://www.procuro.org.pl/
mailto:biuro@procuro.org.pl
mailto:b.dowgiallo@procuro.org.pl


3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

 

Miejsce realizacji projektu: 

 Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Jaszkotlu, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Dobroszycach. 
 

Planujemy zorganizować w dwóch ośrodkach wydarzenie, podczas którego do dzieci przyjedzie teatrzyk objazdowy. 

Przedstawienie będzie odbywać się w pełni profesjonalnej oprawie. Temat będzie dostosowany do wieku oraz stopnia 

niepełnosprawności podopiecznych w poszczególnych ośrodkach. Wydarzenie odbywać się będzie w grudniu, temat 

przedstawienia będzie nawiązywał do zimy i świąt. Zależy nam, aby teatrzyk dostarczył dzieciakom dużo zabawy, a 

jednocześnie był pouczający i pozwalał im dowiedzieć się czegoś nowego.  

 
Poza teatrem dzieci będą miały okazję wziąć udział w warsztatach kreatywnych, podczas których będą ozdabiać 

świąteczne pierniki. Będzie to możliwość do kreatywnego wyżycia się, a przy okazji posmakowania słodkich smakołyków.  

Do udziału w warsztatach ozdabiania pierników zaangażujemy dwóch wolontariuszy, który będą pomagali dzieciom 

podczas pracy.  

 

Wydarzenie będzie realizowane w grudniu, więc każde dziecko otrzyma także mikołajkowy upominek. 

 

Zależy nam na organizacji tego wydarzenia zwłaszcza ze względu na wciąż obecną pandemię. Przez ostatni lockdown 

ośrodki w Jaszkotlu oraz Dobroszycach były zamknięte na wizyty osób z zewnątrz, włącznie z wolontariuszami. Możliwość 

spotkania się z innymi osobami niż wychowawcy, a także zobaczenie profesjonalnego teatrzyku to świetna okazja i 

niepowtarzalne doświadczenie. 

 

Podczas wydarzenia będzie zachowany reżim sanitarny. Prowadzący warsztaty będą wyposażeni w maseczki, rękawiczki i 

płyny do dezynfekcji. Aktorzy teatralni zachowają bezpieczny dystans od dzieci. Wolontariusze i pracownicy fundacji to 

osoby w pełni zaszczepione.  

 

Oba przedstawienia odbędą się w ośrodkach, które są przystosowane do obsługi dzieci z niepełnosprawnością i nie ma 

tam barier architektonicznych, które uniemożliwią dzieciom udział w wydarzeniu. Zadanie zostanie zrealizowane z 

zapewnieniem dostępności zgodnie z artykułem 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami.  

 

 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego   

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

 

Rozwijanie kreatywności poprzez 
warsztaty kreatywne (ozdabianie 
pierników). 

Dzieci biorące udział w 
warsztatach (60 dzieci). 

Ankieta przeprowadzona wśród dzieci i 
wychowawców miesiąc po warsztatach. 

 

Zainteresowanie dzieci nowym 
zagadnieniem. 

Dzieci biorące udział w 
przedstawieniu (60 dzieci). 

Ankieta przeprowadzona wśród dzieci i 
wychowawców miesiąc po warsztatach. 

 

Urozmaicenie czasu wolnego. 60 dzieci biorących udział w 
warsztatach. 

Lista obecności na zajęciach.  
Zdjęcia/film wideo.  

 

  

 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 



Celem Fundacji ProCuro jest wsparcie dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w obszarze ich rozwoju społecznego i 
procesów integracyjnych. Skupiamy się na aktywizacji społecznej i poprawie samodzielności dzieci i młodzieży poprzez 
wspieranie ich zainteresowań, organizując projekty i wydarzenia dedykowane specjalnie dla nich. Zapewniamy przebywającym 
w ośrodkach dzieciom, możliwość odwiedzania ciekawych miejsc i próbowania nowych rzeczy. Dbamy o to, aby brały udział w 
ciekawych wydarzeniach kulturalnych i sportowych, przez co nabywają umiejętności społecznych.  
 
Współpracujemy z kilkudziesięcioma ośrodkami zajmującymi się niepełnosprawnymi dziećmi na Dolnym Śląsku. Stale 
diagnozujemy ich potrzeby i w różnych formach staramy się na nie odpowiadać - merytorycznie, logistycznie i finansowo. Na 
stałe współpracujemy z największymi dolnośląskimi ośrodkami kultury, z których dzieci mogą korzystać bezpłatnie (Hala 
Stulecia, Muzeum Miejskie, Pawilon Czterech Kopuł).  
 
Dużą częścią naszej działalności są warsztaty kreatywne, które prowadzimy w ośrodkach. Zajęcia odbywają się w małych 
grupach, a program dostosowany jest do potrzeb i predyspozycji uczestników. Warsztaty to także wspaniała możliwość 
integracji społecznej - na zajęcia przyjeżdżamy z grupą wolontariuszy, którzy wspierają dzieci i pomagają im w pracy. Stawiamy 
na kreatywność i twórczą zabawę.  
 
Ze środków zgromadzonych w ramach 1% podatku fundacja wspiera finansowo rehabilitację pięciu podopiecznych. 
 
 
Lata 2019-2021 to w Fundacji ProCuro czas działań ekologicznego m. in. spotykaliśmy się z dziećmi i pokazywaliśmy im, że z 
materiałów przeznaczonych do wyrzucenia można robić ciekawe i piękne rzeczy, tworzyliśmy hotele dla 
pszczół i sadziliśmy miododajne rośliny. Podczas spotkań z dziećmi rozwijamy w nich świadomość ekologiczną i 
poszerzamy ich wiedzę na temat ochrony środowiska. Ekologii poświęciliśmy także XIV edycję projektu "ArtStacja - przystanek 
najmłodszej sztuki", jest to konkurs plastyczny dla dzieci z niepełnosprawnościami.  
 
Obecnie trwa XV edycja konkursu ArtStacja pt. „Lekarz twoim przyjacielem, Ty dla niego znaczysz wiele. Badamy się, leczymy, a 
lekarza nie boimy ”. Patronat honorowy nad XV edycją ArtStacji zdecydowali się objąć: Prezydent Wrocławia Jacek Sutryk, 
Marszałek Województwa Dolnośląskiego Cezary Przybylski, Senatorka RP Alicja Chybicka oraz tenisista Hubert Hurkacz. 
 
Napisaliśmy także ebook charytatywny EKO KREATYWNIK którym udowadniamy, że dając niepotrzebnym materiałom drugie 
życie, możemy się świetnie bawić i tworzyć fantastyczne i użytkowe rzeczy https://www.siepomaga.pl/en/ekokreatywnik 
 
 
Najważniejsze projekty 2020/2021 roku: 
1. Projekt Art Stacja Przystanek Najmłodszej Sztuki, XIV edycja pt. Bycie EKO nic trudnego - zrób dla Ziemi coś 
dobrego / rozwijanie talentów plastycznych / socjalizacja dzieci , edukacja ekologiczna 
2. Cykl warsztatów kreatywnych w ośrodkach: o recyklingu plastiku / przetwarzanie tworzywa HDPE w breloczki i łapacze snów/ 
malowanie koszulek, malowanie toreb ekologicznych.  
3. Lekcje muzealne w Pawilonie Czterech Kopuł we Wrocławiu / otwarcie muzeów na dzieci z niepełnosprawnością i 
socjalizacja dzieci 
4. Cykliczna zbiórka pt. Podziel się kredkami z dzieciakami. Zbiórka materiałów plastycznych i piśmienniczych.  
5. Remont świetlicy w Ośrodku w Dobroszycach. 

 

Relacje ze wszystkich realizowanych wydarzeń dostępne są na stronie www.procuro.org.pl, na Facebooku oraz Instagramie 
fundacji.  
 

 
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Wynajem teatru objazdowego. 5960 5960  

2. Warsztaty ozdabiania pierników 
świątecznych. 

900 900  

https://www.siepomaga.pl/en/ekokreatywnik
http://www.procuro.org.pl/


3. Upominek świąteczny dla każdego 
dziecka (60 upominków, każdy po 40 
zł) 

2400 1900 500 

4 Zdjęcia, nagranie i montaż filmów z 
obu ośrodków. 

1500  1500 

5 Obsługa projektu (koordynator, 
wsparcie w warsztatach) 

300  300 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11060 8760 2300 

 
V. Oświadczenia 
 
Oświadczam(-my), że: 
 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego  

oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego;  
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

 
.................................................................                                                  Data ........................................................ 
.................................................................  
................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów) 
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